
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 59369

2 60506

3 61172

4 61691

5 61964

6 62116

7 62433

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

МАРКЕТИНГ НА УСЛУГИ

Проф. д-р. Снежана Ристевска Ј.

22.01.2025 год.  во  9,00  час

ЧИТАЛНА

Заклучно со реден број: ________(со бројкa и со букви)


